
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

XX позачергова сесія VIII скликання 
(II пленарне засідання)

РІШЕННЯ № 70 - 20/2022

12 квітня 2022 року м. Сторожинець

Про встановлення надбавок та доплат працівникам 
закладів освіти і Сторожинецької міської ради

Керуючись Законами України «Про організацію трудових відносин в 
умовах воєнного стану», «Про місцеве самоврядування», указом Президента 
України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2022 № 401 «Про спрямування 
коштів до резервного фонду державного бюджету,

міська рада вирішила:

1. Встановити усім працівникам закладів загальної середньої, дошкільної та 
позашкільної освіти Сторожинецької міської ради з 01.05.2022 року по 31.12.2022 
року надбавки у розмірі 5 % посадового окладу за престижність праці працівникам 
закладів освіти.

2. Тимчасово припинити виплату надбавки за складність та напруженість в 
роботі директорам та заступникам директорів закладів загальної середньої освіти з 
01.05.2022 року по 31.12.2022 року.

3. Тимчасово припинити оплату за перевірку зошитів та письмових робіт 
працівникам закладів загальної середньої освіти з 01.05.2022 року по 31.12.2022 
року.

4. Тимчасово припинити оплату за завідування навчальними кабінетами



продовження рішення XX позачергової сесії VIII скликання 
(II пленарне засідання) від 12.04.2022 року № 70 - 20/2022

5. Тимчасово припинити оплату за класне керівництво працівникам закладів 
загальної середньої освіти з 01.05.2022 року по 31.12.2022 року.

6. Рішення XVII сесії VIII скликання Сторожинецької міської ради від 
23.12.2021 року № 413-17/2021 «Про встановлення надбавок працівникам закладів 
освіти Сторожинецької міської ради» визнати таким, що втратило чинність.
. 7. Рішення XVIII позачергової сесії VIII скликання Сторожинецької міської 
ради від 03.02.2022 року № 3-18/2022 «Про встановлення надбавок працівникам 
закладів освіти Сторожинецької міської ради» визнати таким, що втратило 
чинність.

8. Встановити надбавку у розмірі 5 (п’ять) відсотків посадового окладу 
директору Центру професійного розвитку педагогічних працівниі 
Сторожинецької міської ради.

Підпункт 1.1 пункту 1 рішення XVII сесії VIII скликання Сторожинецької 
міської ради від 23.12.2021 року № 434-17/2021 визнати таким, що втратив 
чинність.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну комісію з питань освіти та науки, 
культури, фізкультури і спорту (В. БОЖЕСКУЛ). А

Сторожинецький міський голова

Виконавець:
Начальник Відділу освіти

Погоджено:
Перший заступник міського голови

ачальник юридичного відділу

Провідний спеціаліст відділу 
організаційної та кадрової роботи

Провіднитй спеціаліст відділу 
документообігу та контролю

Ігор МАТЕЙЧУК

рослав СТРІЛЕЦЬКИМ

Ігор БЕЛЕНЧУК 
Олексій КОЗЛОВ

Олеся КОРЕЦЬКА


